[image: image1.png]

[image: image1.png]

	Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

EDITAL Nº 004/2020-PEG
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos da UEM, no uso de suas atribuições legais e regimentais.
TORNA PÚBLICO o resultado do processo de seleção de bolsa para os alunos regulares da turma 2019:
	RA
	Discente
	CR
	PC
	PM
	PONTUAÇÃO
	Classificação

	402082
	JACQUELINE M. O. BACICHETI
	3,00
	0,15
	0,1
	30,25
	1º

	402081
	BIANCA R. MOREIRA
	2,89
	0,3
	0,2
	29,39
	2º

	402078
	ANA BEATRIZ C. FERNANDES
	2,75
	0,3
	0,1
	27,90
	3º

Ficam alterados os prazos para:

Recurso para o dia 10/02.
Resultado do recurso 11/02.

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, aos sete dias do mês de fevereiro do ano de 2020.
DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE.
Prof. Dr. Vladimir Ferreira Cabral
Coordenador PEG/UEM
Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 002 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (0XX)  44  3011-5091 - Fax: (0XX) 44 3011-4531

e-mail: sec-peg@uem.br

[image: image2.emf]

_1173594184.bin

_1559721243.doc
[image: image1.png]Sindopio Univorsidscs Cotodua & Mevinga